

निक्षेप बीमा प्रीमियम निर्धारण सुचना Deposit Insurance Premium Assessment Advice

रन तिथि Run Date: 12 Nov 2025

SHARAD SAHAKARI

संस्था कोड Institution Code : UCCBMH00182

MARKETYARD MANCHAR Maharashtra - 410503 पंजीकरण संख्या Registration No: 435

यूज़र नेम User name:

Co-operative Bank

VIJAY_BHUTE

संस्था का प्रकार Institution Type: संस्था उप प्रकार Institution Subtype :

Urban Co-operative Banks

पंजीकरण विवरण Assessment Details

Half-Year Ended	Value Date	Particulars	Transaction Amount	Net Balance (in Rs.)	DR/CR
निर्धारण ब्यौरा	वैल्यू तिथि	विवरण	लेनदेन की राशी	निवल शेष(रु में)	नामे/जमा
Mar - 26 (Original)	28 Oct 2025	RTGS	1,34,59,886.98	C	DR

इस स्टेटमेंट में विसंगति होने के मामले में आपके बैंक को सूचित किया जाता है कि वे इस रसीद के प्राप्त होने के १५ दिनों के भीतर हमें सूचित करे अन्यथा इसे सही मान लिया जाएगा | पुन: स्पष्टीकरण हेतु आप ०२२-२३०६२१६१ पर हमें कॉल कर सकते हैं अथवा dicgc@rbi.org.in पर हमें ई-मेल कर सकते हैं।

This is a system-generated assessment advice, and an authorized signature is not required. यह सिस्टम जनरेटेड मुल्यांकन सूचना है अत: प्राधिकृत हस्ताक्षर अपेक्षित नहीं है|

In case of any discrepancy in this statement, your bank is advised to write to us within 15 days from the date of receipt of this advice otherwise it will be treated as in order. For further clarification You may call us on 022-23062161 or email us at dicgc@rbi.org.in.

भारतीय रिज़र्व बैंक, दूसरी मंजिल, सामने । मुंबई सेंट्रल रेलवे स्टेशन, बाइकुला, मुंबई - 400 008, भारत । ई -मेल-dicgc@rbi.org.in

Reserve Bank of India, 2nd Floor, Opp. Mumbai Central Railway Station, Byculla, Mumbai – 400 008, India. email: dicgc@rbi.org.in

12 Nov 2025 12:16 PM